
    

PROVINCE DE QUÉBEC 
MRC DE MONTCALM 
MUNICIPALITÉ DE SAINTE-JULIENNE 

 

 

 

APPEL D'OFFRES PUBLIC no. 401.110/282 
 
 

UR LE RANG DU CORDON ET SUR LES RUES  
HÉLÈNE ET ANITA 

 

 

La Municipalité de Sainte-Julienne désire recevoir des soumissions pour des travaux 
de le rang du Cordon et sur les rues Hélène et Anita. 

Sans être limitatifs, les travaux se résument comme suit : 

1- Enlèvement du pavage et des fondations existantes sur une portion du 
rang du Cordon et des rues Hélène et Anita; 

2- 

 
3-  technologie 

sans tranchée; 
4- Mise en place des fondations granulaires; 
5-  
6- Réfection des surfaces. 

De plus, la Municipalité de Sainte-Julienne désire recevoir des prix en option pour 
des travaux de mise en ite de refoulement.  

Sans être limitatifs, les travaux se résument comme suit : 

1-  
2- 

 
3- par la technologie 

sans tranchée; 
4-  
5- Mise en place des fondations granulaires; 
6-  
7- Réfection des surfaces. 

  



    

 

Les intéressés peuvent se procurer les documents de soumission par le biais du 
nternet suivante : 

https://www.seao.ca Les documents peuvent être 
obtenus au coût établi par le SEAO. 
 
Toute information supplémentaire ou toute imprécision relative à cette soumission 
pourront être obtenues ou signifiées en communicant avec M. Jérome Morin, 
directeur général adjoint, par courriel à jerome.morin@sainte-julienne.com. 
 
La Municipalité de Sainte-
des soumissions reçues, sans encourir aucune obligation ni aucuns frais d'aucune 
sorte envers le ou les soumissionnaires. 
 

Les soumissions en deux (2) copies dûment identifiées, accompagnées de tous les 
documents requis et portant la mention « public no. 401.110/282  

 », 
tention de Monsieur Jérome Morin, directeur 

général adjoint, au 2450, rue Victoria, Sainte-Julienne, (Québec), J0K 2T0, avant 
onze heures (11 h), le 2 mai 2024, date et heure auxquelles elles seront ouvertes 
publiquement. 

 

Donné à Sainte-Julienne le 3 avril 2024. 
 
 
 
Nathalie Girard 
Directrice générale et secrétaire-trésorière 
 
 
 

https://www.seao.ca/
mailto:jerome.morin@sainte-julienne.com

